
1-24/2013. szám

J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2013. november
29-én (péntek) 1300 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza tanácskozóterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika, Pálosi Jánosné, Szabó Erika képviselők (4 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szöllősi Csaba jegyző
  

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Tímár  Judit  alpolgármester,
Halbländer József, dr. Lovas László képviselő (3 fő)

Egyéb meghívott:   Mészáros  László  könyvelő,  Horváth  Imréné  IKSZT
munkatárs, Szűcsné Kiss Anikó Zsuzsanna élelmezésvezető

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mivel 7 fő képviselő
közül 4 képviselő van jelen.
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv  hitelesítőnek  javasolja  Barnáné  dr.  Jámbor
Dominika  képviselőt,  amely  javaslattal a  Képviselő-testület  egyhangúlag
egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendi pontokat tárgyalja a Képviselő-testület.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

108/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.
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A Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2013. november 29-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013.(III.4.) rendelet 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

2./ Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 2013. évi költségvetésének 
     I-III. negyedévi végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

3./  Előterjesztés a kiadások készpénzben történő teljesítésének eseteiről  szóló
rendelet-tervezet tárgyalására

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

4./  Előterjesztés  a  közterületek  elnevezéséről  és  a  házszámozásról  szóló
rendelet-tervezet tárgyalására

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

5./ Előterjesztés az önkormányzat tulajdonában álló közterületek filmforgatási
célú igénybevételének szabályairól szóló rendelet-tervezet tárgyalására.

     Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

6./  Előterjesztés  a  szociális  célú  tűzifa  juttatásáról  szóló  rendelet-tervezet
tárgyalására.

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

7./  Előterjesztés az állatok tartásáról szóló 5/2002.(III.18.) ör. számú rendelet
felülvizsgálatáról,  hatályon  kívül  helyezéséről,  új  rendelet  alkotása  az
állattartásról

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

8./ Beiskolázási körzet megállapításához vélemény nyilvánítása 
     (szóbeli előterjesztés)
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

9./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

10./ Bejelentések
       a./ A 2013. december havi képviselő-testületi ülés időpontjának módosítása 
          (szóbeli előterjesztés)
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11./ Egyebek

E l s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 4/2013.(III.4.) rendelet 
     módosítása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
tárgyalta  a  napirendi  pontot.  Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a  Bizottság
elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a napirenddel kapcsolatban.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta a
2013. évi költségvetés módosításáról készült előterjesztést. Az előterjesztés 2/A
és 3. számú mellékleteiben hibát találtak. A mellékleteken a javítást elvégezték.
A 2/A számú melléklet teljes egészében kijavításra került, mert nem egyezett az
eredeti és a módosított előirányzat. A 3. számú mellékletben egy létszámadatot
javítottak.  A  két  javított  melléklet  ismét  kinyomtatásra  került,  amelyek  a
képviselők  részére  kiosztottak.  A  Bizottság  az  előterjesztést  és  a  rendelet-
tervezetet a módosított adatokkal együtt elfogadásra javasolja.  

Franzné Lakner Éva polgármester: A képviselő-testületi anyag készítése során a
2. napirendi pont táblázatai készültek el előbb, azt átnézte, az adatok helyesek
voltak. Valószínű, hogy a másolás során került hiba a táblázatba. A bizottsági
ülésen merült fel, hogy hibás a táblázat, ezért új táblázat készült, összhangban
van a 2. napirendi pont táblázataival.

Mészáros  László  könyvelő: A táblázat  képleteket  tartalmaz,  a  másolás  során
csúszott be a hiba.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  eredetihez  képest  a  módosítás
szinkronban van. Sok előirányzatot kapott az önkormányzat, ami nagyon nagy
segítség. A kapott összeg jól mutatja az eredményeket. Jól áll a gazdálkodás.
Az óvoda működtetésére 15 millió Ft állami támogatást kaptunk erre a félévre.
A beszámolóból jól látszik, hogyan gazdálkodik az intézmény. Könyvelésileg
jónak kell lenni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2013.(III.4.)  rendelet
módosításáról szóló előterjesztést és rendelet-tervezetet együtt fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

9/2013.(XI.29.) 
Az önkormányzat 2013. évi költségvetéséről szóló 
4/2013.(III.4.) rendelet módosításáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Megállapította,  hogy  Kunbaja  község
Önkormányzatának  Képviselőtestülete  megalkotta  Kunbaja  község
Önkormányzata  Képviselő-testületének  9/2013.(XI.29.)  önkormányzati
rendeletét  az  önkormányzat  2013.  évi  költségvetéséről  szóló  4/2013.(III.4.)
rendelet módosítására.

A rendelet kihirdetésre került 2013. november 29-én.

M á s o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 2013. évi költségvetésének 
     I-III. negyedévi végrehajtásáról.
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
tárgyalta  a  napirendi  pontot.  Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a  Bizottság
elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a napirenddel kapcsolatban.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
Önkormányzat  és  Intézményei  2013.  évi  költségvetésének  I-III.  negyedévi
végrehajtásáról  szóló  beszámolóját.  A  Bizottság  az  előterjesztést  elfogadásra
javasolja.

Franzné Lakner Éva polgármester: A féléves beszámoló tárgyalásakor a Start
program miatt voltak eltérések, de ezek javításra kerültek.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Hány  fő  ellátott  van  a  házi
segítségnyújtásnál?

Szabó Erika képviselő: 13 fő ellátott van.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az előző évi pénzmaradványból mi
került kifizetésre, a szállítói követelések?

Mészáros László könyvelő: Szállítói követelések a tavalyi évről és 2013. június
30-ig. 

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Start program tényadatai többletet
mutatnak. Ez mikor rendeződik?

Mészáros László könyvelő: A következő félévben rendeződik.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  Óvodánál  úgy  tűnik,  mintha  a
módosított  előirányzathoz  képest  többlet  lenne.  Nem  történt  még  meg  az
időarányos módosítás?

Mészáros László könyvelő: Az átfogó rendeletmódosítás még hátra van.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A Start programban zöldségtermesztés
is folyik. Van kimutatás az értékesítésről, hogy működik? A falu lakosságát is
érdekli ez. A Képviselő-testületnek is jó lenne megtárgyalni. Megy a szóbeszéd,
tudjanak ezzel elszámolni.

Szűcsné  Kiss  Anikó  Zsuzsanna  élelmezésvezető: A  vásárolt  zöldségfélét  a
konyhán  bevételezik,  napi  piaci  áron  vásárolják  meg.  Pénzmozgás  nincs,  a
nyilvántartások megvannak.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Jó  lenne  tudni,  hogy  mindez  az
önkormányzatnak plusz pénzébe kerül-e, jól járunk-e vele.
A benyújtott KEOP pályázatnak 74 millió Ft az önereje. Meg tudjuk-e pályázni
az Önerő Alapból ezt az összeget?

Franzné Lakner Éva polgármester:  A zöldségtermesztés költségeiről  a soron
következő ülésen beszámol.  Az egyebeknél  szeretett  volna beszélni  a  KEOP
pályázatról.  December 4-ére testületi ülést szeretne összehívni az említett önerő
miatt.  Benyújtották  a  KEOP  pályázatot,  a  támogató  levél  megérkezett,  a  a
támogatás  összege  közel  300 millió  Ft.  Eredetileg 85 % támogatás  és  15 %
önerő  volt.  A  pályázat  beadása  körül  kérték  az  önkormányzat  villanyáram
felhasználását.  Azt  kevésnek  találták,  így  nem  85  %-os  a  pályázat
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támogatottsága,  hanem  kevesebb.  Így  az  önerő  kb.  200  millió  Ft  lenne.
Csütörtökig  dönteni  kell,  hogy  így  megvalósítják-e  a  pályázatot  vagy  nem.
Bányai  Gábor  úrral  is  beszél  ez  ügyben,  aki  megígérte,  hogy lehetőségeihez
képest mindent meg fog tenni. Nagy lehetőség lenne ez az önkormányzatnak.
Szerinte kár lenne kihagyni. A megemelkedett önerő előteremtése nagy kihívás
az  önkormányzat  számára.  Kéri  a  képviselőket,  hogy  gondolkodjanak  el  az
elmondottakon.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  településnek  jó  lenne.  Az
energiaellátást biztosítaná. Plusz árbevételt is hozhat. A számadatokat ismét meg
kell nézni, és azt is, hogy az Önerő Alap mennyit tud adni.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Szigetvári  Takarékpénztár  Kecskeméti
Fiókvezetője járt  nála, említette neki az önerőt.  Dunainé elmondta, hogy 200
millió Ft kamata évi 12 millió Ft.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Meg kell  nézni,  hogy  a  beruházás
mennyit hozhat, mennyit kaphatnak az eladott energiából. Így ki lehet számolni,
hogy mennyi  hitel  kellene.  Nagyon meg kell  gondolni  a  jelenlegi  gazdasági
helyzetben  a  hitelfelvételt.  A  Képviselő-testületnek  a  döntésben  komoly
felelőssége lesz.

Franzné Lakner Éva polgármester: Elő kell  finanszírozni a 200 milliót,  majd
azután tudnak az EU Önerő Alaphoz fordulni.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Forgótőkét kell biztosítani hitelből.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester:  Az  önerővel  kapcsolatos  döntés  miatt  a
Képviselő-testület ülését december 4-ére össze fogja hívni.

Szöllősi  Csaba  jegyző: A határozati  javaslatot  kívánja  annyiban kiegészíteni,
hogy ez a beszámoló valójában a jogszabály szerint tájékoztató. Úgy fogadják el
a  határozati  javaslatot,  hogy  „A  Képviselő-testület  a  2013.  I-III.  negyedévi
költségvetési gazdálkodásról szóló tájékoztatót elfogadja. …”

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  előterjesztésben  beszámoló
szerepel, a határozat egyezzen meg vele.

Szöllősi Csaba jegyző: Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 87.
§ (1) bekezdése szerint, a polgármester a helyi önkormányzat gazdálkodásának
első  félévi  helyzetéről  szeptember  15-éig,  háromnegyed  éves  helyzetéről  a
költségvetési  koncepció  ismertetésekor  írásban  tájékoztatja  a  képviselő-
testületet.
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Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Véleménye szerint ez beszámoló, nem
tájékoztató. A civil szervezetek adnak tájékoztatást. Ez alapvetően beszámoló.

Pálosi Jánosné képviselő: Maradhat beszámoló.
 
Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  az  Önkormányzat  és
Intézményei 2012. évi költségvetésének I-III. negyedévi végrehajtásáról szóló
beszámolót a Képviselő-testület fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

109/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
Beszámoló az Önkormányzat és Intézményei 
2013. évi költségvetésének I-III. negyedévi 
végrehajtásáról.

A Képviselő-testület a 2013. I-III. negyedévi költségvetési gazdálkodásról szóló
beszámolót elfogadja.
Felhívja  a  gazdálkodásban  részt  vevő  vezetők  figyelmét  arra,  hogy  az  év
második felében is törekedjenek a takarékos gazdálkodásra a működőképesség
biztosítására, és kiemelt figyelmet fordítsanak a bevételi előírások teljesítésére, a
pénzügyi egyensúly további fenntartására.

Határidő: folyamatos
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

           Szöllősi Csaba jegyző

H a r m a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./  Előterjesztés  a  kiadások  készpénzben  történő  teljesítésének  eseteiről
szóló rendelet-tervezet tárgyalására

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi Csaba jegyző: Ismertette a Képviselő-testülettel a rendelet-tervezetet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
tárgyalta  a  napirendi  pontot.  Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a  Bizottság
elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a napirenddel kapcsolatban.
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Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  2.§.  i.)  pontja  rendelkezik  a
házipénztárból  100.000,-  Ft-ig  történő  kifizetésről.  Valamennyi  jogcímnél
100.000,- Ft, ez a felső határ? Hogyan van ez összhangban az SZMSZ-szel?

Szöllősi  Csaba  jegyző: A  jegyző  által  engedélyezett  készpénz  kifizetésekre
vonatkozik.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Milyen felső határ van?

Szöllősi Csaba jegyző: Vonatkozó jogszabály szerinti felső határ szerint lehet
kifizetéseket teljesíteni.

Mészáros  László  könyvelő: Az  1,5  millió  Ft  törvényi  előírás  vonatkozik  az
önkormányzatokra is.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Szinkronba  kell  hozni,  meg  kell
határozni, hogy mennyi az az összeg, amit készpénzben ki lehet fizetni.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Javasolja,  hogy  ne  döntsenek  most  a  napirendről,  a
következő testületi ülésre átdolgozza a rendelet-tervezetet.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Az intézményekre is vonatkozik, ne
szaladjanak bele pénzügyi szabálytalanságba.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  az  átdolgozott  rendelet-
tervezetet a decemberi képviselő-testületi ülésen tárgyalják újra.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

110/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
Előterjesztés a kiadások készpénzben 
történő teljesítésének eseteiről szóló 
rendelet-tervezet tárgyalására

A  Képviselő-testület  a  kiadások  készpénzben  történő  teljesítésének  eseteiről
szóló rendelet-tervezet átdolgozását kéri a jegyzőtől a szerint, hogy a kiadások



9

készpénzben  történő  teljesítésének  felső  határa  is  kerüljön  a  rendeletben
szabályozásra.

Határidő: következő képviselő-testületi ülés
Felelős: jegyző

N e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

4./  Előterjesztés  a  közterületek  elnevezéséről  és  a  házszámozásról  szóló
rendelet-tervezet tárgyalására

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Patocskai  Tibor  alpolgármester  a  képviselő-testületi  ülésre  1340 órakor
megérkezett.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: A rendelet megalkotása kötelező. A
költségkihatását  is  meg  kell  vizsgálni.  A  költségvetés  tervezése  előtt  kell
felmérni  a költségeket.  Az igények bejelentésekor  az Ügyrendi és  Gazdasági
Bizottság is tárgyalja meg. Az emberek nem mindig értik meg a miérteket.

Szöllősi Csaba jegyző: A 8. § rendelkezik a házszámváltozásokról.  Abban az
esetben  változnak  a  házszámok,  ha  az  utca  neve  megváltozik.  Az  illetékes
Okmányirodával  is  egyeztetés  történt  a  jövőbeni  utcanév  változások  esetén
szükséges lakossági teendőkről.

Pálosi Jánosné képviselő: Ezek szerint a Landler Jenő, a Zalka Máté, a Rózsa
Ferenc  és  a  Kun  Béla  utcában  fog  változni  az  utcanév  és  a  házszámozás.
Kunbaja utcáiban most a jobb oldal a páratlan oldal, a bal oldal a páros oldal.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Falugyűlésen is felmerült az igény az
utcanév változtatásra. Pénzügyileg most nem aktuális a változtatás.
 
Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
közterületek elnevezéséről és a házszámozásról szóló előterjesztést és rendelet-
tervezetet fogadja el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

10/2013.(XI.29.) 
A közterületek elnevezéséről és a 
házszámozásról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  10/2013.
(XI.29.)  önkormányzati  rendeletét  a  közterületek  elnevezéséről  és  a
házszámozásról.
A rendelet kihirdetésre került 2013. november 29-én.

Ö t ö d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

5./  Előterjesztés  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  közterületek
filmforgatási célú igénybevételének szabályairól szóló rendelet-tervezet
tárgyalására.           

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
tárgyalta  a  napirendi  pontot.  Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a  Bizottság
elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a napirenddel kapcsolatban.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  Az
önkormányzat  tulajdonában  álló  közterületek  filmforgatási  célú
igénybevételének szabályairól szóló előterjesztést és rendelet-tervezetet fogadja
el.
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Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

11/2013.(XI.29.) 
Az önkormányzat tulajdonában álló 
közterületek filmforgatási célú 
igénybevételének szabályairól szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének 11/2013.
(XI.29.) önkormányzati rendeletét az önkormányzat tulajdonában álló 
közterületek filmforgatási célú igénybevételének szabályairól. 
A rendelet kihirdetésre került 2013. november 29-én.

H a t o d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

6./  Előterjesztés a szociális  célú tűzifa juttatásáról szóló rendelet-tervezet
tárgyalására.

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Szöllősi Csaba jegyző: A rendelet-tervezet 4.§-ához kiegészítésként elmondja,
hogy a szociális rászorultságnál figyelembe kell venni a halmozottan hátrányos
helyzetű  gyermeket  nevelő  családokat  is.  A  4.§  (3)  bekezdésében  a
Polgármesteri Hivatal helyett Közös Önkormányzati Hivatal szerepeljen.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Ismét  lehetőség  nyílt  a  szociális  tűzifa
biztosítására, ehhez kell a rendeletet megalkotni.
Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság tárgyalta a napirendi pontot. Felkéri Pálosi
Jánosné képviselőt, a Bizottság elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a
napirenddel kapcsolatban.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: 2014.  február  15-ig  kell  a  tűzifát
kiszállítani. Hamarabb nem lehet? Épp a leghidegebb időben kellene a tűzifa a
rászorulóknak.

Szöllősi  Csaba  jegyző: Az  előző  szociális  tűzifaosztásnál  január  31.  volt  a
kérelmek beadási határideje.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: November  van,  december  31-ig
nyújtsák be a rászorulók az igényüket. Ne várjanak februárig. Minél hamarabb
kapják meg a tűzifát.

Szabó Erika képviselő: Az előző tűzifaosztásnál  161 kérelem volt, most több
várható.  Technikailag  is  le  kell  bonyolítani  a  kérelmeket.  Decemberben
különböző programok lesznek, 2 kolléganő iskolába jár, kevesen vannak.

Franzné Lakner Éva polgármester: Segítség lenne, ha Csiba Tímea 1 hónapra
átmenne, és segítene a kérelmek kitöltésében. Olyan dátumot kell meghatározni,
amit  be  is  lehet  tartani.  A  tűzifát  egységesen  szeretnék  szétosztani.  Minden
rászoruló – aki igényel – kapjon tűzifát.

Szabó Erika képviselő: 186,5 m3-t szeretnének az igénylők között szétosztani.
Nem szeretne senkit rángatni, 2 kolléganő iskolába jár, vizsgaidőszak lesz.

Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: Az  legyen  a  lényeg,  hogy  az
embereknek jusson oda a fa időben, az önkormányzat gondoskodik róla. Nagy
igény lesz rá.

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy a kérelmek beadási határideje
december 31. legyen, a Bizottság 2014. január 6-ig döntsön a kérelmekről,  a
kiszállítási határidő január 15. legyen.
Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a  módosításokkal  együtt  fogadja  el  a
szociális célú tűzifa juttatásáról szóló előterjesztést és rendelet-tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

12/2013.(XI.29.) 
A szociális célú tűzifa juttatásáról szóló

R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.
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Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  12/2013.
(XI.29.) önkormányzati rendeletét a szociális célú tűzifa juttatásáról.
A rendelet kihirdetésre került 2013. november 29-én.

H e t e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

7./  Előterjesztés  az  állatok  tartásáról  szóló  5/2002.(III.18.)  ör.  számú
rendelet  felülvizsgálatáról,  hatályon  kívül  helyezéséről,  új  rendelet
alkotása az állattartásról

      Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Az  Ügyrendi  és  Gazdasági  Bizottság
tárgyalta  a  napirendi  pontot.  Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a  Bizottság
elnökét, hogy ismertesse a Bizottság döntését a napirenddel kapcsolatban.

Pálosi Jánosné képviselő: Az Ügyrendi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az
előterjesztést  és  rendelet-tervezetet,  és  javasolják  a  Képviselő-testületnek
elfogadásra.

Barnáné dr. Jámbor Dominika képviselő: Jogszabályi előírás alapján készült el a
tervezet.

Szöllősi Csaba jegyző: A bírságolás a jegyzőnél utolsó eszköz maradna.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  az
állatok  tartásáról  szóló  5/2002.(III.18.)  ör.  számú  rendelet  felülvizsgálatáról,
hatályon  kívül  helyezéséről,  új  rendelet  alkotása  az  állattartásról  szóló
előterjesztést és rendelet-tervezetet fogadja el.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül megalkotta a

13/2013.(XI.29.) 
Az állattartásáról szóló
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R E N D E L E T É T

A rendelet teljes szövegét a jegyzőkönyv melléklete tartalmazza.

Franzné Lakner Éva polgármester

Megállapította,  hogy  Kunbaja  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete
megalkotta  Kunbaja  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  13/2013.
(XI.29.) önkormányzati rendeletét az állattartásáról.
A rendelet kihirdetésre került 2013. november 29-én.

N y o l c a d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

8./ Beiskolázási körzet megállapításához vélemény nyilvánítása 
     Előterjesztő: Szöllősi Csaba jegyző

     (Szóbeli előterjesztés)

Szöllősi Csaba jegyző: A Kormányhivatal kéri az önkormányzat véleményét a
beiskolázási  körzetről.   Korábban  már  volt  ilyen  kötelezettsége  az
önkormányzatnak.  Javasolja,  hogy  Kunbaja  község  közigazgatási  területében
határozzák meg a beiskolázási körzetet.

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Képviselő-testület  a
határozati javaslat figyelembe vételével hozza meg határozatát.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

111/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
Beiskolázási körzet megállapításához 
vélemény nyilvánítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  elfogadja  a  Bács-
Kiskun Megyei Kormányhivatal azon határozatát, amely szerint a Klebelsberg
Intézményfenntartó  Központ  Kunbajai  Általános  Iskolája  (6435  Kunbaja
Szabadság  tér  30.)  felvételi  körzete  megegyezik  a  település  közigazgatási
területével.

Határidő: azonnal
Felelős: jegyző
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K i l e n c e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

9./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné Lakner Éva polgármester: Bejelenti személyes érintettségét, szavazati
jogával  élni  kíván  a  személyes  érintettség  miatti  döntésből  való  kizáráskor,
valamint  a  Bursa  Hungarica  ösztöndíjpályázatok  elbírálásakor  is,  vagyis
mindkét esetben. 

Aki egyetért azzal,  hogy személyét egyik esetben se zárják ki a szavazásból,
kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

112/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
Franzné Lakner Éva polgármester
döntéshozatalból történő kizárása.

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt  –  nem  zárja  ki  Franzné  Lakner  Éva  polgármestert  sem  a  személyes
érintettség miatti döntésből való kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, sem a
Bursa  Hungarica  ösztöndíjpályázatok  elbírálásával  kapcsolatos
döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  Szabó  Erika  képviselőt,  a
Humánszolgáltatási  Bizottság elnökét,  hogy ismertesse a Bizottság döntését  a
napirenddel kapcsolatban.

Szabó Erika képviselő: A Humánszolgáltatási Bizottság megtárgyalta a beadott
pályázatokat. Azt az elvet követték, amit a korábbi években, egységesen minden
pályázónak 3.000.- Ft támogatást javasolnak.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő:  Örüljenek,  hogy  Kunbaján  ennyi
felsőoktatásban tanuló fiatal van, és támogathatják őket. A jelenlegi gazdasági
helyzetben  minden  családnak  nehezebb.  A  Humánszolgáltatási  Bizottság  is
tárgyalta a pályázatokat.

Franzné Lakner Éva polgármester: A tavalyi évben nem adták be a pályázatot,
de  az  idei  évben  a  Képviselő-testület  mindenkit  egyformán  támogat,  ezért
pályáztak.
Javasolja,  hogy  a  Bursa  Hungarica  Önkormányzati  Ösztöndíjpályázatra
beérkezett valamennyi pályázatot az előterjesztésben szereplő rangsor alapján –
a korábbi évekhez hasonlóan – 3.000,- Ft/fő/hónap támogatásban részesítsenek. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

113/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása

1./  Kunbaja  Község  Képviselő-testülete  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási
ösztöndíjrendszer  2014.  évi  fordulójában  résztvevő  pályázókat  egységesen
3.000.- Ft /hó/fő támogatásban részesíti.

A Képviselő-testület a pályázatok elbírálása során az alábbi rangsort állapítja 
meg:

„A” típusú: 1./Simon Noel Kunbaja Dózsa Gy. u. 23/A.
 2./Simon Odett Kunbaja Dózsa Gy. u. 23/A.
  3./Kincses Előd Gyula Kunbaja Bajcsy-Zs. u. 4.
 4./Mityók Zoltán Kunbaja Táncsics u. 15.
 5./ Erdődi Dániel Kunbaja Szabadság tér 28.
  6./ Erdődi Tamás Kunbaja Szabadság tér 28.
 7./ Dezső Sándor Kunbaja Kossuth u. 23.
 8./Takács Ágnes Kunbaja Árpád u. 10.
 9./Takács Tünde Kunbaja Árpád u. 10.
  10./ Benis Réka Kunbaja Szabadság tér 7.
  11./ Répás Benjámin Kunbaja Zrínyi u. 20.
  12./ Szalay Kornélia Kunbaja Dózsa Gy. u. 58/B.
  13./ Dudás Tamás Kunbaja Damjanich u. 48.
  14./ Szabó Szimonetta Kunbaja Arany János u. 18.
  15./ Lovas Ádám Kunbaja Rákóczi út 21.
  16./Korda Enikő Kunbaja Zrínyi u. 75/A.
  17./Halász Zita Eszter Kunbaja Kun Béla u. 28/A.         
  18./Franz Noémi Kunbaja, Dózsa Gy. u. 36.         
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„B” típusú:         1./Takács Szilvia Kunbaja, Árpád u. 10.
2./Szalay Bálint Kunbaja, Dózsa Gy. u. 58/B.
3./Szabó Fanni Kunbaja, Arany János u. 18.

2./ Felkéri a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntése alapján a pályázati
kiírásnak megfelelően a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e d i k  n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

10./ Bejelentések

a./ A 2013. december havi képviselő-testületi ülés időpontjának módosítása 
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester

     (Szóbeli előterjesztés)

Franzné Lakner Éva polgármester: A Képviselő-testület soron következő ülése
2013. december 30-án lenne. Javasolja,  hogy az év végi ünnepekre tekintettel
december 16-án (hétfőn) 14 órai kezdettel tartsák meg az ülést.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

114/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
A 2013. december havi képviselő-testületi 
ülés időpontjának módosítása

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  soron  következő
ülésének időpontját a munkatervtől eltérően 2013. december 16-án (hétfő) 14
órára módosítja.

Határidő: 2013. december 16.
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

T i z e n e g y e d i k   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

11./ Egyebek
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Franzné  Lakner  Éva  polgármester: A  Bajcsy  utca  elején  járdát  építenek,  az
építés jelenleg szünetel. Lovas dr. kérte, hogy olyan széles járdát építsenek, mint
amilyen széles a Közösségi Ház előtt van, azonban a DÉMÁSZ-nak a saroktól
18 méterre van egy lekötése, ami gondot okozhat. Van egy közműtérkép, amely
szerint minden közmű az utca másik oldalán van. Javasolja, hogy folytassák a
járdaépítést,  széles  járdát  építsenek,  ha valamilyen probléma lesz,  a  térkövet
felszedhetik azon a kis részen, az újból lerakható.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

115/2013.(XI.29.) öh.  H a t á r o z a t
A Kunbaja Rákóczi út 18. sz. alatti ingatlan Bajcsy Zs. utca oldali közterületén
történő járda építéséről

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy határozott, hogy a
Kunbaja  Rákóczi  út  18.  sz.  alatti  ingatlan  Bajcsy  Zs.  utcai  oldalán  lévő
közterületen megvalósuló járda építés során, a közműegyeztetés szerint, 200- cm
szélességben térkő burkolatú járdát épít meg.

Határidő: azonnal
Felelős: polgármester

Franzné Lakner  Éva polgármester: Ismertette  Kunbaja  község Önkormányzat
2014-2020 fejlesztési elképzeléseit, amit Bács-Kiskun Megyei Területfejlesztési
Koncepcióhoz leadott. Várja a további javaslatokat, elképzeléseket.

Barnáné dr.  Jámbor Dominika képviselő: Utak felújítását  be lehetne tervezni.
Indokolt lenne a majorközpontig egy kerékpárút építése és néhány közvilágítási
lámpa kihelyezése az oda kijáró dolgozók érdekében.

Patocskai Tibor alpolgármester: Kerüljön bele az aszfaltozás és járdaépítés is.

Szűcsné Kiss Anikó Zsuzsanna élelmezésvezető: A Kossuth utcai iskolával mi a
terv?

Franzné Lakner Éva polgármester: A Sport Egyesület pályázatot nyújtott be az
épületben kialakítandó sportlétesítményre,  jelenleg várnak az eredményre.  Ha
nem nyer a sport pályázata, akkor elképzelése szerint a legcélszerűbb az lenne,
ha egy idősek otthona kerülne kialakításra.
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Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika  képviselő: A  rehabilitációs  foglalkoztató
megvalósítása előtt egy szociális otthon kialakítása volt a vágya. Sok idős ember
él itt, rászorultság alapján igénybe vehették volna.
Jelenleg  az  asztalitenisz  szakosztálynak  kell  helyet  biztosítani.  Több
szakosztálynak kellene otthont adni. Egy tornacsarnokot is ki lehetne alakítani.

Franzné Lakner Éva polgármester: Kéri, hogy ha további ötletek merülnének fel,
keressék.

Miután több napirendi pont nem volt, a polgármester a Képviselő-testület ülését
1430 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szöllősi Csaba
     polgármester              jegyző

Jegyzőkönyv-hitelesítő:

Barnáné dr. Jámbor Dominika
képviselő
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